2019年１月 21日

各 位

会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鵜 澤  泰 功

 （コード番号：7192 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 羽生 五泰

 （TEL：03-5408-8160）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年１月 21日開催の取締役会において、2019年３月期の配当予想を下記の通り

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

   １ 配当予想修正の理由

   当社は、将来の収益力向上を図るために事業活動への投資を行うための内部留保の

確保を図りつつも「株主の皆様に対する利益還元」を重要な経営課題の一つとして捉え

ております。
 つきましては、当事業年度の第３四半期までの業績見込み及び通期業績の堅調に推移

する見通しを踏まえ、株主の皆様の日頃のご支援にお応えすべく、期末配当予想（普通

配当）を、１株当たり 12円増額し 20円とすることにいたしました。

また、2018 年９月 18 日にリリースしております「東京証券取引所第一部指定記念配

当」につきましても、再検討をおこない１株当たり 13円増額し 15円とすることにいた

しました。

 この結果、2019 年３月期の１株当たりの期末配当予想は、普通配当の 20 円に、記念

配当 15円を合わせて、１株当たり 35円となります。

２ 修正の内容
 年間配当金（円）

基準日 第２四半期 期末 合計

前回予想

（平成 30年９月 18日発表）

円 銭

－

円 銭

10.00

（普通配当 8.00）

（記念配当 2.00）

円 銭

10.00

（普通配当 8.00）

（記念配当 2.00）

今回修正予想 －

35.00

（普通配当 20.00）

（記念配当 15.00）

35.00

（普通配当 20.00）

（記念配当 15.00）

当期実績

前期実績

（平成 30年３月期）
－

８.00

（普通配当 7.00）

（記念配当 1.00）

８.00

（普通配当 7.00）

（記念配当 1.00）

以上